Garten - Kultur #621

Pflanze # 86 (Neu): Aroniabeere

Aroniabeere 2020-01
28.04.2020 21:11 - Ralph Twele

Status: Winterruhe

Prioritat: Normal

Ort: Garten

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

01.01.2020
31.12.2020
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 622: 01.01.: Jahresbeginn

Meilenstein # 623: 28.04.: Blite begonnen

Meilenstein # 739: 01.08.: Ernte demné&chst méglich

Meilenstein # 779: 04.10.: Ernte begonnen 3,7 kg (viel zu spat)
Meilenstein # 780: 08.10.: Ernte beendet, 3kg, 2,2 | Saft gekocht
Meilenstein # 784: Zurlickgeschnitten

Meilenstein # 785: 31.12.: Jahresende

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 01.08.2020 16:44 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200801_152229.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200801_152222 jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200801_152212.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200801_152155.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 09.10.2020 15:48 - Ralph Twele

- Datei IMG_20201004_171709.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20201004_171724.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20201004_171729.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20201005_001000.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gebliiht zu Ernte begonnen geédndert

#3 - 09.10.2020 15:51 - Ralph Twele
- Datei IMG_20201009 125917 .jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 09.10.2020 16:21 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Ernte beendet gedndert

#5 - 05.04.2021 12:08 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Winterruhe gedndert

Dateien

IMG_20200428_200014554_HDR_25.jpg
IMG_20200801_152229.jpg
IMG_20200801_152222.jpg
IMG_20200801_152212.jpg
IMG_20200801_152155.jpg
IMG_20201004_171724.jpg
IMG_20201004_171709.jpg

27.01.2026

543 KB
2,56 MB
2,51 MB
2,48 MB
2,72 MB
1,95 MB
2,61 MB

28.04.2020
01.08.2020
01.08.2020
01.08.2020
01.08.2020
09.10.2020
09.10.2020

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/2




IMG_20201005_001000.jpg 1,36 MB 09.10.2020 Ralph Twele
IMG_20201004_171729.jpg 2,1 MB 09.10.2020 Ralph Twele
IMG_20201009_125917.jpg 1,46 MB 09.10.2020 Ralph Twele

27.01.2026 22


http://www.tcpdf.org

