

Garten - Kultur #621

Pflanze # 86 (Neu): Aroniabeere

Aroniabeere 2020-01

28.04.2020 21:11 - Ralph Twele

Status:	Winterruhe	Beginn:	01.01.2020
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	31.12.2020
Ort:	Garten	% erledigt:	100%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 622: 01.01.: Jahresbeginn			Geschlossen
Meilenstein # 623: 28.04.: Blüte begonnen			Geschlossen
Meilenstein # 739: 01.08.: Ernte demnächst möglich			Geschlossen
Meilenstein # 779: 04.10.: Ernte begonnen 3,7 kg (viel zu spät)			Geschlossen
Meilenstein # 780: 08.10.: Ernte beendet, 3kg, 2,2 l Saft gekocht			Geschlossen
Meilenstein # 784: Zurückgeschnitten			Geschlossen
Meilenstein # 785: 31.12.: Jahresende			Geschlossen

Historie

#1 - 01.08.2020 16:44 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200801_152229.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200801_152222.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200801_152212.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200801_152155.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 09.10.2020 15:48 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20201004_171709.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20201004_171724.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20201004_171729.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20201005_001000.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Geblüht zu Ernte begonnen geändert

#3 - 09.10.2020 15:51 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20201009_125917.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 09.10.2020 16:21 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Ernte beendet geändert

#5 - 05.04.2021 12:08 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Winterruhe geändert

Dateien

IMG_20200428_200014554_HDR_25.jpg	543 KB	28.04.2020	Ralph Twele
IMG_20200801_152229.jpg	2,56 MB	01.08.2020	Ralph Twele
IMG_20200801_152222.jpg	2,51 MB	01.08.2020	Ralph Twele
IMG_20200801_152212.jpg	2,48 MB	01.08.2020	Ralph Twele
IMG_20200801_152155.jpg	2,72 MB	01.08.2020	Ralph Twele
IMG_20201004_171724.jpg	1,95 MB	09.10.2020	Ralph Twele
IMG_20201004_171709.jpg	2,61 MB	09.10.2020	Ralph Twele

IMG_20201005_001000.jpg	1,36 MB	09.10.2020	Ralph Twele
IMG_20201004_171729.jpg	2,1 MB	09.10.2020	Ralph Twele
IMG_20201009_125917.jpg	1,46 MB	09.10.2020	Ralph Twele